

Pieksämäen Lehti

TOIMITUS:
Puhelin: (015) 348 1722
sähköposti: toimitus@pieksamaenlehti.fi
faksi: (015) 341 421

Maanantaina 2. maaliskuuta 2009



Isay Mbiyomi Shanga ja Jaana Tikka kuuluvat Ekin Muovin 13 uuden lujitemuovityöntekijän joukkoon.

13 uutta Ekin Muovin työntekijää aloittaa tänään

Tuotantotilojen tuntuva laajennus myös alkamassa

Virtasalmella vietettiin iloisissa tunnelmissa Ekin Muovi Oy:n rekry-työvoimakoulutuksen päättäjaisiä perjantaina. Syytä iloon olikin, sillä kaikki nelikuisen koulutuksen hyväksytysti suorittaneet saavat vakituisen työpaikan Erkki Lappin yrityksistä. Uusia työntekijöitä on 13 ja he aloittavat työt tänään maanantaina. Tuulivoimalan suojarakenteita tekevästä uusista lujitemuovityöntekijöistä puolet on naisia.

–Hyvällä ja iloisella mielellä ollaan, totesivat koulutuksen läpikäyneet vehmas-työläinen Jaana Tikka ja Kongosta lähtöisin oleva ja tänne kotiutunut Isay Mbiyomi Shanga.

–Työ tuntuu mielekkäältä.

Tämä on ihan jees, Jaana Tikka lisää.

Erkki Lappin muovialan ja metallialan yrityksissä on tällä nykyä noin 70 työntekijää. Heistä muovipuolella työskentelee noin 50 työntekijää ja loput ovat metallipuolella. Edellinen työvoimakoulutus järjestettiin 2,5 vuotta sitten ja sitä kautta saatiin silloinkin sopivaa työvoimaa.

Koulutus onnistui hyvin

–Nyt päättäneeseen koulutukseen haki lähes 60 henkilöä ja 36 haastateltiin. Kursseille valittiin 15 henkeä. Kaikkien kurssin hyväksytysti suorittaneiden kanssa on

keskusteltu ja työsopimukset on tehty, Erkki Lappi kertoo. Koulutus järjestettiin yhteistyössä työvoimahallinnon ja TEAK-Teknologiakeskus Oy:n kanssa, joka on tätä nykyä Pieksämäellä yhteistyökumppanina monessa koulutuksessa.

Muutoksia ja kasvua lähivuosina

–Tuotantolaitoksemme muuttuu lähivuosina, myös tuotanto muuttuu ja tilat kasvavat, Erkki Lappi kertoo työntekijöiden eteen tulevista asioista. Huolimatta työssä tapahtuvista muutoksista ja aikataulupaineista Erkki Lappi ko-

rostaat yritystensä perheyhtiöluonnetta ja yrittämistä elämäntapana.

–Elämme täällä yhdessä inhimillistä elämää.

Lamaa ei ennäta vatvoa

Lamasta Lappi toteaa naurahtaen, ettei ole ennäntänyt ajattelevaan sitä. Vakavoi-tuen hän jatkaa, että laman aikana rakennetaan lisää ja koulutetaan henkilöstöä.

–Laman vaikutusta on se, että aluperin piti toisen työllisyyskoulutusjakson alkaa heti ensimmäisen koulutuksen perään, mutta se siirryi syyskesälle. Tuulivoimalatuotteiden menekki on

toimialalla hiljentynyt, eikä työvoiman tarve ole niin räjähdysmäinen kuin aikaisemmin vaikutti. Meillä on siirretty metallipuolen työntekijöitä sille puolelle. Lomauttamisia ei ole näköpiirissä.

Ensi vuoden tavoite on valmistaa yli sata tuulivoimalan suojuskuorta vuodessa. Sitä ennen valmistuu tuotantotilan laajennus, jonka jälkeen tuotantotilaa on yhteensä 7500–8000 neliötä. Edellisen tilalaajennuksen valmistumisesta tulee kesällä kaksi vuotta. Tämänhetkinen viiden miljoonan euron liikevaihto kasvaa lähivuosina tuntuvasti.

Jaana Virtanen

Pakettiauto yritettiin ottaa käyttöön

Vanajan suunnassa Vanajantien varressa olleesta pakettiautosta oli rikottu ikkuna lauanta-ina. Auto oli ilmeisesti yritetty ottaa luvatta käyttöön.

Samana päivänä poliisi tavoitti liikennetar-kastuksessa miehen, joka puhalsi 0,65 promillen lukemat alkometriin. Mies oli liikkeellä henkilöautolla.

Sunnuntain puolella selvitettiin tapausta, jossa nuori mies oli pahoinpidelty toista nuorta miestä lyömällä tätä kasvoihin.

Terveysmenot nousivat jälleen

Pieksämäen kaupungin sosiaali- ja terveystoimen kustannukset nousivat jälleen viime vuonna. Vuoden 2008 tilinpäätös kertoo, että kustannukset nousivat 7,5 prosenttia edellisvuodesta.

Talous- ja hallinto-päällikkö Heikki Mäyräsen mukaan korotus johtui vanhustenhuollon sekä sairaanhoitopiirin kasvaneista kustannuksista.

Valtakunnalliset luvut menoista valmistuvat myöhemmin keväällä. Silloin voidaan vertailla Pieksämäen terveysmenoa valtakunnallisella tasolla.

Terveysmenot vaihtelevat suuresti

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen selvityksen mukaan kuntien panostukset terveyden- ja vanhustenhuollon palveluihin vaihtelevat asukasta kohti jopa 30–50 prosenttia, kun palvelumeno suhteutetaan kuntalaisten tarpeisiin.

Suurimmassa kasvukeskuksissa palvelutarpeet ovat muuta maata selkeästi alhaisemmat. Arvioidut terveyden- ja vanhustenhuollon nettomenot olivat asukasta kohti 1 735 euroa Manner-Suomessa. Korkeimmat nettomenot olivat Pelkosenniemiellä 2 882 euroa ja pienimmät Nastolassa 1 198 euroa asukasta kohti vuonna 2007.